
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest ujętej w „ Programie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady 

Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, 
poz.1579, poz.1948), oraz  uchwały Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia ”Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol na lata 2014-
2032” Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku 
zarządzam przyjęcie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest znajdujących się na 
terenie Gminy Andrespol, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 750AADB6-E598-41D3-AEA6-853BB11CF553. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 marca 2017 r.

Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, dokonano 
w m-cu lutym 2017 roku aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest poprzez dopisanie 
n/w nieruchomości :

1 Justynów, ul. Korczaka 23 42m² (pokrycie dachowe)
2 Justynów, ul. Słowackiego 1 10m² (składowany  na posesji)
3 Bedoń Przyk., ul. Wodna 38 C 42m² (składowany  na posesji)
4 Kraszew, ul. Rokicińska 9 95m² (składowany  na posesji)
5 Nowy Bedoń, ul. Sienkiewicza 24 460m² (składowany  na posesji)

Id: 750AADB6-E598-41D3-AEA6-853BB11CF553. Podpisany Strona 1




